

## PASIŪLYMAS

### UAB VERSLO APTARNAVIMO CENTRO PAGAL ĮGALIOJIMĄ VYKDOMAM (NR.11709)PATALPŲ REMONTO TILŽĖS G. 68, ŠIAULIAI, DARBŲ PIRKIMUI

#### 1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

|  |                           |
|--|---------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas / Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų pavadinimai   | UAB „Stitis“              |
| Jungtinės veiklos sutarties atsakingas partneris<br>(pildoma, jei pasiūlymą teikia Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų grupė) |                           |
| Tiekėjo adresas(-ai) <sup>1</sup> (jei skiriasi, taip pat nurodyti ir adresą korespondencijai)                                     | Ragainės g. 82G, Šiauliai |
| Juridinio asmens kodas(-ai) <sup>1</sup> (tuo atveju, jei Pasiūlymą pateikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)        | 275830930                 |
| Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai) <sup>1</sup>   | LT758309314               |

#### 2. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS

Pažymime, kad pateikdami savo pasiūlymą, sutinkame su Pirkėjo Supaprastintų pirkimų taisyklėse ir Pirkimo sąlygose (kaip jos apibrėžtos Bendrosiose pirkimo sąlygose) nustatytomis tolesnėmis Pirkimo procedūromis, ir būsimos Sutarties sąlygomis (tiek bendrąja, tiek specialiąja dalimis).

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, taip pat ir Techninės specifikacijos, reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus.

Jei būsime kviečiami sudaryti Sutartį ir atsisakysime ją sudaryti, įsipareigojame, įgaliojusiai organizacijai pareikalavus, sumokėti įgaliojusiai organizacijai 10 proc. Dalyvio Galutinio pasiūlymo kainos EUR be PVM dydžio baudą bei padengti įgaliojusiai organizacijai patirtus tiesioginius nuostolius, kiek jų nepadengia aukščiau nurodyta bauda. Tiesioginiais nuostoliais bus laikomas kainos skirtumas tarp Sutartį atsisakiusio pasirašyti Dalyvio Galutinio pasiūlymo kainos EUR be PVM ir kito Dalyvio, pasiūlymų eilėje esančio po atsisakiusio sudaryti sutartį Dalyvio, Galutinio pasiūlymo kainos EUR be PVM.

#### 3. INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS PASITELKTI SUBRANGOVUS

Sutarties vykdymui bus pasitelkiami šie subrangovai:

| Eil. Nr. | Subrangovo pavadinimas | Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subrangovui, aprašymas <sup>2</sup> |
|----------|------------------------|---|
| 1        |                        |   |

Kartu su savo Pasiūlymu pateikiame subrangovų deklaracijų, užpildytų pagal šios Pasiūlymo formos Priede Nr.2 pateiktą formą, skaitmenines kopijas, patvirtinančiais sutikimą būti Tiekėjo subrangovu Pirkėjo atliekamame Pirkime.

#### 4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurais.

4.2. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

<sup>1</sup> Tuo atveju, jei Pasiūlymą teikia Jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų grupė, pateikiama informacija apie visus jungtinei veiklai susivienijusius Tiekėjus

<sup>2</sup> Toks perdavimas nekeičia pagrindinio Tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti Sutarties įvykdymo. Tiekėjas negali pasitelkti Subrangovų vykdyti tiems darbams, kurie nurodyti kaip pagrindiniai Sutarties SD 4 dalyje.

| Eil. Nr.  | Pirkimo objektas   | Mato vnt.          | Maksimalus kiekis Sutarties galiojimo laikotarpiu <sup>3</sup> | 1 mato vieneto įkainis EUR be PVM | Kaina EUR be |
|---|--|--------------------|--|-----------------------------------|--------------|
| <b>BENDRASTATYBINIAI DARBAI (Kabinetų remontas)</b> |  |                    |  |                                   |              |
| 1.  | Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose   | 100m <sup>2</sup>  | 0,0383   | 440,6822                          | 16,88        |
| 2.  | Mūrinių pertvarų išardymas   | m <sup>3</sup>     | 0,5  | 54,1866                           | 27,09        |
| 3.  | Vidaus vamzdinių iš plieninių šildymo vamzdžių ardymas   | m                  | 30,0   | 2,8060                            | 84,18        |
| 4.  | Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių   | 100m <sup>2</sup>  | 1,2  | 201,6449                          | 241,97       |
| 5.  | Linoleumo dangų išardymas  | 100m <sup>2</sup>  | 0,5021   | 90,5312                           | 45,46        |
| 6.  | Lentinių grindų ardymas  | m <sup>2</sup>     | 50,21  | 2,1981                            | 110,37       |
| 7.  | Smėlio pasluoksnio įrengimas   | m <sup>3</sup>     | 5,02   | 42,5582                           | 213,64       |
| 8.  | Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę  | 100m <sup>2</sup>  | 0,5021   | 39,2543                           | 19,71        |
| 9.  | Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50.00 mm | 100 m <sup>2</sup> | 0,5021   | 466,5328                          | 234,25       |
| 10.   | Betoninių pagrindžių įrengimas   | 100 m <sup>2</sup> | 0,5021   | 2052,8779                         | 1030,75      |
| 11.   | Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (angokraščiai)  | m <sup>2</sup>     | 3,0  | 38,1562                           | 114,47       |
| 12.   | Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)  | m <sup>2</sup>     | 27,0   | 27,2629                           | 736,10       |
| 13.   | Sienų išlyginimas ir paruošimas tapetavimui  | 100 m <sup>2</sup> | 1,3  | 305,8588                          | 397,62       |
| 14.   | Sienų vidinių paviršių apklėjimas apmušalais (tapetais), kai apmušalai dažomi  | 100 m <sup>2</sup> | 1,3  | 514,3263                          | 668,62       |
| 15.   | Sienų dažymas vandens emulsiniais dažais   | 100 m <sup>2</sup> | 1,3  | 629,0765                          | 817,80       |
| 16.   | "Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas                                | m <sup>2</sup>     | 50,21  | 30,4515                           | 1528,97      |
| 17.   | Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu   | 100 m <sup>2</sup> | 0,5021   | 511,2430                          | 256,70       |
| 18.   | Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)                | 100 m <sup>2</sup> | 0,5021   | 1633,1198                         | 819,99       |
| 19.   | Durų blokų įstatymas į pertvarų angas  | m <sup>2</sup>     | 1,94   | 125,5280                          | 243,52       |
| 20.   | Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų   | t                  | 0,5  | 13,6841                           | 6,84         |
| 21.   | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu                               | t                  | 0,5  | 29,1298                           | 14,56        |
| 1 Skyriuje  |  |                    |  |                                   |              |
| <b>ELEKTROTECHNIKOS DARBAI (Kabinetų remontas)</b>  |  |                    |  |                                   |              |
| 1.  | Šviestuvų demontavimas   | 100vnt             | 0,06   | 113,0451                          | 6,78         |

<sup>3</sup> Kaina EUR be PVM apskaičiuojama padauginant įkainį EUR be PVM iš maksimalaus kiekio.

|    |  |        |      |           |        |
|----|--|--------|------|-----------|--------|
| 2. | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas  | 100vnt | 0,03 | 44,7470   | 1,34   |
| 3. | Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose                   | 100m   | 0,2  | 99,9624   | 19,99  |
| 4  | Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)                  | 100m   | 1,2  | 228,1094  | 273,73 |
| 5. | Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose | 100 m  | 0,2  | 241,4468  | 48,29  |
| 6. | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji  | 100vnt | 0,2  | 720,7515  | 144,15 |
| 7. | Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji  | 100vnt | 0,04 | 720,7515  | 28,83  |
| 8. | Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose                   | 100vnt | 0,13 | 6725,9436 | 874,37 |

#### **BENDRASTATYBINIAI DARBAI ( Tualetų remontas)**

|     |   |                    |        |           |        |
|-----|---|--------------------|--------|-----------|--------|
| 1.  | Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose  | 100 m <sup>2</sup> | 0,0324 | 440,6822  | 14,28  |
| 2.  | Mūrinių pertvarų išardymas  | m <sup>3</sup>     | 0,5    | 54,1866   | 27,09  |
| 3.  | Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių  | 100 m <sup>2</sup> | 0,058  | 201,6449  | 11,70  |
| 4.  | Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo                                 | m <sup>2</sup>     | 5,8    | 3,1567    | 18,31  |
| 5.  | Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)   | 100 m <sup>2</sup> | 0,0279 | 176,2729  | 4,92   |
| 6.  | Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)   | m <sup>2</sup>     | 11,6   | 27,2629   | 316,25 |
| 7.  | .Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis   | m <sup>2</sup>     | 11,6   | 35,4603   | 411,34 |
| 8.  | Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 30 mm , gruntuojant pagrindą) | 100 m <sup>2</sup> | 0,031  | 1222,9463 | 37,91  |
| 9.  | Grindų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis   | m <sup>2</sup>     | 3,1    | 32,6114   | 101,10 |
| 10. | "Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas             | m <sup>2</sup>     | 3,1    | 30,4507   | 94,40  |
| 11. | Durų blokų įstatymas į pertvarų angas   | m <sup>2</sup>     | 1,62   | 125,5280  | 203,36 |
| 12. | Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų  | t                  | 0,3    | 13,6841   | 4,11   |
| 13. | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu            | t                  | 0,3    | 29,1298   | 8,74   |

Skyriuje 1

#### **ELEKTROTECHNIKOS DARBAI( Tualetų remontas)**

|    |   |        |      |          |       |
|----|---|--------|------|----------|-------|
| 1. | Šviestuvų demontavimas  | 100vnt | 0,02 | 113,0451 | 2,26  |
| 2. | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas                             | 100vnt | 0,01 | 44,7470  | 0,45  |
| 3. | Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose  | 100m   | 0,05 | 99,9624  | 5,00  |
| 4. | Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku) | 100m   | 0,2  | 228,1094 | 45,62 |

|  |  |                    |        |           |        |
|--|--|--------------------|--------|-----------|--------|
| 5.   | Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose   | 100 m              | 0,05   | 241,4468  | 12,07  |
| 6.   | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji  | 100vnt             | 0,02   | 720,7515  | 14,42  |
| 7.   | Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji  | 100vnt             | 0,01   | 720,7515  | 7,21   |
| 8.   | Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose   | 100vnt             | 0,01   | 6725,9436 | 67,26  |
| Skyriuje 2   |  |                    |        |           |        |
| <b>SANTECHNIKOS DARBAI( Tualetų remontas)</b>        |  |                    |        |           |        |
| 1.   | Praustuvų arba kriauklių nuėmimas  | vnt                | 1,0    | 4,3843    | 4,38   |
| 2.   | Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas  | vnt                | 1,0    | 4,6474    | 4,65   |
| 3.   | Statinio betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų  | m                  | 10,0   | 3,5342    | 35,34  |
| 4.   | Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm <sup>2</sup> , pramušant pneumatiniu plaktuku | 100m               | 0,05   | 1104,9763 | 55,25  |
| 5.   | Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio montavimas   | m                  | 1,5    | 12,3547   | 18,53  |
| 6.   | Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius                                  | vnt                | 5,0    | 7,5800    | 37,90  |
| 7.   | Iki 10 l talpos tūrinio šildytuvo montavimas   | vnt.               | 1,0    | 96,0691   | 96,07  |
| 8.   | Vidaus vandentiekio vamzdžio tiesimas iš polietil. vamzdžių, kurių D iki 32 mm, klojant kanaluose                                    | m                  | 6,0    | 9,4075    | 56,45  |
| 9.   | Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.  | vnt                | 4,0    | 10,1671   | 40,67  |
| 10.  | Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių                     | kompl.             | 1,0    | 146,6761  | 146,68 |
| 11.  | Praustuvo su atrama "koja" ir maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos ir grindų, kai kanalizacija plastik. vamzdžių             | kompl.             | 1,0    | 118,6049  | 118,60 |
| 12.  | Vamzdžių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais                              | 100m               | 0,06   | 146,3392  | 8,78   |
| <b>BENDRASTATYBINIAI DARBAI (koridorių remontas)</b> |  |                    |        |           |        |
| 1.   | Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose   | 100 m <sup>2</sup> | 0,1191 | 440,6822  | 52,49  |
| 2.   | Vidaus vamzdžių iš plieninių šildymo vamzdžių ardymas  | m                  | 10,0   | 2,8060    | 28,06  |
| 3.   | Senų dažų pašalinimas nuo sienų paviršių   | 100 m <sup>2</sup> | 0,439  | 201,6449  | 88,52  |
| 4.   | Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (angokraščiai)  | m <sup>2</sup>     | 5,0    | 38,1562   | 190,78 |
| 5.   | Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)  | m <sup>2</sup>     | 8,0    | 27,2629   | 218,10 |
| 6.   | Anksčiau dažytų sienų dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių  | m <sup>2</sup>     | 43,9   | 9,3092    | 408,67 |

|   |   |                    |      |           |          |
|---|---|--------------------|------|-----------|----------|
| 7.  | Anksčiau dažytų durų aliejinis dažymas  | m <sup>2</sup>     | 5,43 | 5,9574    | 32,35    |
| 8.  | "Armstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas | m <sup>2</sup>     | 23,2 | 30,4507   | 706,46   |
| 9.  | Durų blokų įstatymas į pertvarų angas   | m <sup>2</sup>     | 3,5  | 125,5280  | 439,35   |
| 10.   | Plieninių priešgaisrinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose                                 | m <sup>2</sup>     | 4,12 | 223,1723  | 919,47   |
| 11.   | Medinių grindjuosčių pakeitimas   | m                  | 28,0 | 5,7614    | 161,32   |
| 12  | Paviršių, aptaisytų dailylentėmis, remontas   | 100 m <sup>2</sup> | 0,05 | 2126,3989 | 106,32   |
| Skyriuje 1  |   |                    |      |           |          |
| <b>ELEKTROTECHNIKOS DARBAI (koridorių remontas)</b> |   |                    |      |           |          |
| 1.  | Šviestuvų demontavimas  | 100vnt             | 0,03 | 113,0451  | 3,39     |
| 2.  | Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas   | 100vnt             | 0,1  | 44,7470   | 4,47     |
| 3.  | Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose                        | 100m               | 0,2  | 99,9624   | 19,99    |
| 4.  | 24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas  | vnt                | 1,0  | 248,0377  | 248,04   |
| 5.  | Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)                       | 100m               | 0,96 | 228,1094  | 218,99   |
| 6.  | Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose      | 100 m              | 0,2  | 241,4468  | 48,29    |
| 7.  | Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėpta   | 100vnt             | 0,02 | 720,7515  | 14,42    |
| 8.  | Jungiklių montavimas, kai instaliacija paslėpta   | 100vnt             | 0,09 | 720,7515  | 64,87    |
| 9.  | Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose                        | 100vnt             | 0,05 | 6725,9436 | 336,30   |
| Pasiūlymo kaina <u>EUR</u> * be PVM                 |   |                    |      |           | 15368,72 |
| PVM   |   |                    |      |           | 3227,43  |
| Pasiūlymo kaina <u>EUR</u> * su PVM                 |   |                    |      |           | 18596,15 |

## 5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja iki 2017 m. vasario 14 d.

## 6. KONFIDENCIALI INFORMACIJA

Lentelėje žemiau pateikiama informacija apie Pasiūlyme nurodytos informacijos konfidencialumą.

Tuo atveju, jei lentelė ar jos dalis nėra užpildoma, laikoma, kad visa Pasiūlymo informacija arba atitinkama jos dalis nėra laikoma konfidencialia. Atkreipiame dėmesį, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 18 straipsnio 11 dalimi, perkančioji organizacija turi skelbti laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje.

Siekiant užtikrinti, kad laimėjusių dalyvių pasiūlymuose esančios informacijos paskelbimas neprieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų interesams, arba netrukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, **prašome nurodyti, kokia pasiūlymo dalis yra konfidenciali**. Nepateikus atitinkamos informacijos Jūsų pasiūlymo forma teisės aktų nustatyta tvarka bus skelbiama visa apimtimi ir Jūs būsite visiškai atsakingi už konfidencialios informacijos paviešinimą (pavyzdžiui, asmens duomenų atskleidimą ir pan.)

| Eil.Nr. | Užpildytos formos ir kita pateikiama informacija <sup>4</sup>   | Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne) | Kokiu pagrindu atitinkamas dokumentas yra konfidencialus? (pvz. įtrauktas į tiekėjo įmonės komercinių gamybinių paslapčių sąrašą ar kt.) |
|---------|---|---|--|
| 1.      | Pasiūlymo forma (be priedų, išskyrus Galutinio pasiūlymo bendrą kainą bei Tiekėjo (juridinio asmens) informaciją, nurodytą šios pasiūlymo formos 1 dalyje, kuri bet koku atveju negali būti laikoma konfidencialia informacija) | Ne  |  |
| 2.      | Pasiūlymo formoje nurodyta informacija apie pasirašantį asmenį  | Ne  |  |
| 3.      | Subrangovų deklaracijos (jei pasitelkiami subrangovai)  | Ne  |  |
| 4.      | Jungtinės veiklos sutartis (jei Pasiūlymą pateikia jungtinei veiklai susivienijusių Tiekėjų grupė)  |   |  |
| 5.      | Rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis teisę pasirašyti Pasiūlymą (jei taikoma)  | Ne  |  |

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu visų kartu su pasiūlymu pateikiamų dokumentų tikrumą.

<sup>4</sup> Atskiri dokumentai ar šiuose dokumentuose pateikiama informacija gali būti nurodoma atskirose eilutėse, atsižvelgiant į informacijos konfidencialumą.